КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
15 декабря 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 448-1

О  перераспределении  норматива
формирования  расходов  на
содержание  органов  местного
самоуправления на 2017 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  постановлением  Совета  министров
Республики  Крым  от  09  декабря  2015  года   №  782  «О  внесении  изменений  в
постановление Совета министров Республики Крым от 05 марта 2015 года №86», в
связи  с  перераспределением  численности  работников  органов  местного
самоуправления муниципальных образований Колодезянское и Ровновское сельские
поселения,  входящие  в  состав  муниципального  образования  Красногвардейский
район  Республики  Крым,  рассчитанной  в  соответствии  с  Методическими
рекомендациями  по  определению  штатной  численности  лиц,  замещающих
муниципальные  должности,  и  муниципальных  служащих  органов  местного
самоуправления  Республики  Крым,  утвержденными  Указом  Главы  Республики
Крым от 05.12.2014 г. № 503-У,

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Перераспределить  норматив  формирования  расходов  на  содержание
органов  местного  самоуправления,  утвержденного  для  Колодезянского  и
Ровновского сельских поселений, входящих в состав муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым согласно приложению.

2.  Сельским поселениям,  входящими в состав муниципального образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  учесть  данный  норматив  при
формировании расходов на содержание органов местного самоуправления на 2017
год.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

4.  Действие  настоящего  решения  распространяется  на  правоотношения  в
сфере формирования местных бюджетов, начиная с 01 января 2017 года.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам бюджета, финансов, местным налогам и сборам.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2